
KRITÉRIA 3. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 

Kritéria pro přijetí na dálkovou formu studia oboru Elektrikář 

Třetí a další kola již nejsou centrálně řízena a jejich termíny a způsob konání jsou zcela na 
rozhodnutí školy. Termín pro podávání přihlášek smí být ředitelem školy stanoven nejdříve 
na 7. den od vydání rozhodnutí v kole předchozím. 

Způsob podání přihlášky do 3. a dalších kol 
Přihláška se podává výhradně na listinném tiskopisu (osobním doručením do školy, poštou, 
datovou schránkou). Elektronické podání ani podání výpisem není možné.  
 
Podmínky podání přihlášky: 

 úspěšné ukončení minimálně středního vzdělání s výučním listem 
 zdravotní způsobilost pro obor studia 
 nezbytnou přílohou přihlášky musí být kopie vysvědčení nejvyššího dosaženého 

vzdělání  
 obor bude otevřen při dostatečném počtu uchazečů 
 termín: od 28. 6. do 4. 7. 2024 

 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ BUDOU ZVEŘEJNĚNY DNE 10. ČERVENCE 2024 
na www.spssou-pe.cz a na úřední desce školy 

 

 
 


